1991 yılında İstanbul’da Akarlılar ailesi tarafından kurulan Mavi Giyim San. Ve Tic. A.Ş. (“Mavi” veya “Mavi Jeans”
veya “Şirket”) bugün ABD, Kanada, Almanya ve Rusya da dahil olmak üzere toplam 35 ülkede faaliyet
göstermektedir. Mavi, Türkiye’deki mağazalaşma operasyonlarına 2008’den itibaren ağırlık vererek 2016’da
monobrand mağaza sayısını 331’e çıkarmıştır. Şirket ürünleri 436 adet çok markalı satış noktasında satılmaktadır.
Denim kalitesinde uluslararası bir üne sahip olan Mavi, 2016 yılında 61 Mavi mağazasında ve yaklaşık 4.700 satış
noktasında 1,6 mln adet denim ürünü yurtdışında satmıştır.

Şirket, GfK’nın hazırladığı marka algı raporuna göre, akla ilk gelen marka olması açısından Türkiye’deki bir numaralı
jean markası olup yurtiçindeki en büyük altıncı giyim şirketidir.(Kaynak: GfK-Haziran 2016, Euromonitor-Şubat 2017)

Halka arz öncesi Şirket’in iki dolaylı pay sahibi vardır. Akarlılar Ailesi üyeleri, şirketin sermayesinin %46 dolaylı sahibi
konumundayken, TPEF II Şirket sermayesinin %54’üne dolaylı olarak sahiptir.

Şirket Ortaklık Yapısı

 Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası
Ek Satış Dahil

Halka Arz Sonrası

 Pay (TL) Pay (%) Pay (TL) Pay (%) Pay (TL) Pay (%)

Blue International Holding B.V. 49.657.000 %100,00 25.908.000 %52,17 22.345.650 %45,00

Halka Arz - - 23.749.000 %47,83 27.311.350 %55,00

TOPLAM 49.657.000 %100,00 49.657.000 %100,00 49.657.000 %100,00

Şirket’in Faaliyetleri Hakkında Genel Bilgiler

Mavi 35 farklı ülkede Türkiye’de 331 monobrand mağaza, 436 çok markalı satış noktası, yurtdışında 61 monobrand
mağaza, 4.644 toptan satış noktasıyla hizmet göstermektedir.

Operasyonların Bölgesel Kırılımı

 Perakende
Mağaza

Franchise
Mağaza

Toptan Satış
Noktası

Personel
Sayısı

1- Türkiye 261 70 436 2.974
2- Kanada 4 - 1.548 62
3- ABD 1 - 830 61
4- Avrupa 9 - 115 160
5-Rusya 8 19 124 83
6-Diğer - 20 23 N/A

Geçtiğimiz üç yıllık dönemde Şirket’in net satışları %21 YBBO ile büyüyerek 31 Ocak’ta sona eren yıllık dönemde 1,3